МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

                                                     РОСТОКИНО

                                                    в городе Москве

                                         РЕШЕНИЕ
от 18.12.2012 г. № 10.5-2012
Об   утверждении   графика приема населения

депутатами   муниципального   Собрания

внутригородского   муниципального

образования Ростокино  в  городе Москве

на 2013 год

         В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве, обсудив  проект  графика приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского   муниципального  образования  Ростокино  в  городе  Москве  на  2013  год,

муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского   муниципального  образования  Ростокино  в  городе  Москве  на  2013 год  (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве  А.В. Шапошникова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Ростокино в городе Москве                                                  А.В. Шапошников

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве

от  18.12.2012  г.    №   10.5-2012
График приема депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ростокино

в городе Москве  на   2013  год
	ФИО депутата
	Избирательный округ
	Время и место приема

	1. Шапошников Алексей Валерьевич

- Руководитель внутригородского муниципального образования Ростокино в городе Москве

2. Вашуков
Михаил Юрьевич

3. Герасимова Людмила Петровна

4.  Захаров
Сергей Владимирович

5. Киселев
  Дмитрий Александрович
	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

пр-т Мира, дома №№ 129, 131, 131(корпуса 1, 2), 133, 135, 135А, 161, 163, 163 (корпус 1), 165, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 179А, 181, 183, 185 (корпуса 1, 2), 188, 188А, 190, 192, 194;

ул. Сельскохозяйственная, дома  №№ 2, 7/1, 8, 9/1, 11 (корпуса 1, 2, 3, 4), 13 (корпуса 1, 2, 3, 4, 5), 14 (корпуса 1, 2), 16 (корпус 1), 18 (корпуса 1, 2, 3, 4), 19, 20 (корпус 2), 22 (корпус 1), 26, 28;

ул. Сергея Эйзенштейна, дом № 2; 6, 6 (корпуса 2, 3)

1-й Сельскохозяйственный проезд, дома №№ 3, 5

ул. Вильгельма Пика, дом № 4А;

ул. Докукина, дома №№ 3 (корпуса 1, 2), 5 (корпус 1), 7 (корпус 1), 9 (корпуса 1, 2), 10 (стр. 11), 11 (корпуса 1, 2), 18;

1-я улица Леонова, дом № 1

ул.  Бажова, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9;

ул. Малахитовая, дома №№ 1, 5, 9;

ул. Ростокинская, дом № 1.

	2-ой  вторник  месяца

12.00-15.00

Проспект  Мира, д. 163 корп.1,

Совет ветеранов

2-ой четверг месяца
11.00-15.00
Проспект Мира, д. 163 корп.1,

Совет ветеранов

Понедельник, четверг

15.00-18.00

ул. Сельскохозяйственная д.20, корп.1,
школа № 306

3-ий вторник месяца

16.00-18.00
Проспект Мира, д.163 корп.1, Совет ветеранов

1-ый вторник  месяца

16.00-18.00
ул. Малахитовая, д.8, корп.3,
муниципалитет Ростокино

	6. Андреева Валерия

Васильевна

7.  Бойко Анна Витальевна

8.  Кириллов Игорь Николаевич

9. Матвеенкова Людмила Владимировна

10. Пожитков Анатолий Федорович

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

ул. Бажова, дома №№ 2, 4, 6, 8, 11 (корпуса 1, 3), 13 (корпуса 1, 2), 15 (корпуса 1, 2), 16, 20, 24 (корпус 2), 26;

ул. Малахитовая, дома №№ 6 (корпуса 1, 2), 8 (корпуса 1, 2, 3), 10 (корпуса 1, 2), 12 (корпуса 1, 2), 13 (корпуса 1, 2, 3), 14, 17, 19, 21, 23;

ул. Ростокинская, дома №№ 5 (корпуса 1, 2), 6, 8, 10;

пр-д Кадомцева, дома №№ 3, 5 (корпуса 1, 2), 7, 9, 11 (корпуса 1, 2), 13, 15, 17, 19, 21;

пр-т Мира, дома №№ 196, 198, 198 (корпус 2), 200, 200 (корпус 2), 202, 202А;

улица Будайская, дома №№ 5, 7, 9, 11, 13;

Будайский проезд, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6 (корпуса 1, 2), 7 (корпуса 1, 2), 9.

	3-я среда  месяца
15.00-18.00

ул. Малахитовая, д.8, корп.3,

муниципалитет Ростокино

Последняя среда  месяца
14.00-17.00

Будайский пр. д. 9, каб. 25, управа района Ростокино
(«Одно окно»)

3-ий вторник месяца
16.00-18.00

Проспект  Мира, д.163 корп.1,
Совет ветеранов

3-ий понедельник месяца
16.00-18.00

ул. Малахитовая, д. 15,
Школа № 352

3-ий четверг месяца
16.00-18.00
ул. Малахитовая, д. 16,

МСЧ № 33